
 
 

 

2. POKALNI TURNIR JKA KARATEJA 2013 

 
 

Organizator: JKA Slovenija & Karate klub Samurai Sežana 
 
Datum, kraj: 8.12.2013, Sežana. 
 
Tekmovalna komisija: Marko Proj, Tamara Funčič Masič, Mateja Zakelšek, Simon Dražumerič, Mitja Logar, 
Iva Cerkvenik, Katarina Gabrovec, Uršula Hace. 
 
Zdravstvena oskrba: Denis Tržan. 
 
Sodniki: Nika Frank, Domen Poljanšek, Matic Proj, Fahrudin Bizjak, Tomaž Prinčič, Boško Houpt, Rafko 
Morn, Tomislav Dražič, Samo Sobočan, Florjan Reiter, Andrej Kerin, Radenko Novakovič, Goran 
Milovanovič, Ivan Mravljak, Samo Gross, Branko Gabrovec. 
 
Sodelujoči klubi: Slovenj Gradec, Mežica, Prevalje, Mislinja, Čigra Medvode, Celje, Dren Leskovec, Sevnica, 
Ronin Poljane, Sensei Ljubljana, Bushi Divača, Samurai Sežana, Samurai Nova Gorica. 
 
Število tekmovalcev: 168. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REZULTATI: 
 
ČLANICE KATA A MESTO 
Katarina Cesar – CE 1. 
Nika Frank – Divača 2. 
Rosana Uljan – Divača 3. 
Iva Cerkvenik – CE   4. 
ČLANI KATA A MESTO 
Florjan Reiter – Mežica 1. 
Tomislav Dražič – SG 2. 
Tomaž Prinčič – Sežana 3. 
Matic Proj – Poljane 4. 
Goran Milovanovič – CE 5. – 8. 
Tilen Zupan – CE 5. – 8. 
Miha Žarn – Dren 5. – 8. 
Aleš Čadež – Poljane 5. – 8. 
Jaka Planinšek – CE 9. – 11. 
Boštjan Peroša – Čigra 9. – 11. 
Simon Dražumerič – CE 9. – 11. 
ČLANICE KUMITE MESTO 
Katarina Cesar – CE 1. 
Iva Cerkvenik – CE 2. 
Rosana Uljan – Divača 3. 
Nika Frank – Divača 3. 
MLADINKE KUMITE MESTO 
Katarina Cesar – CE 1. 
Nika Frank – Divača 2. 
MLADINCI KUMITE MESTO 
Jaka Planinšek – CE 1. 
Aleš Čadež – Poljane 2. 
Nik Mahnič – Poljane 3. 
ČLANI KUMITE MESTO 
Goran Milovanovič – CE 1. 
Mitja Logar – CE 2. 
Boštjan Peroša - Čigra  3. 
Tilen Zupan – CE 3. 
Florjan Reiter – Mežica 5. – 7. 
Aleš Čadež – Poljane 5. – 7. 
Jaka Planinšek – CE 5. – 7. 
Tomislav Dražič – SG 8. – 9. 
Domen Poljanšek – Poljane 8. – 9. 
MLADINCI KATA A MESTO 
Miha Žarn – Dren 1. 
Matic Proj – Poljane 2. 
Jaka Planinšek – CE 3.  
Aleš Čadež – Poljane 4. 
Nik Mahnič – Poljane 5. 
NAJMLAJŠE KATA C  MESTO 
Naja Ferfila – Sežana 1. 
Lucija Pirec – Sežana 2. 
Ellen Mravljak – Prevalje 3. 
Špela Libnik – Mežica 4. 



Nika Tavčar – Divača 5. 
MALČICE KATA C MESTO 
Valentina Pirec – Sežana 1. 
Nikolina Devič – Divača 2. 
Živa Vidmar – Sežana 3. 
Živa Penko – Sežana 4. 
Rebeka Krošl – CE 5. - 8. 
Maruša Kršič – Sežana 5. – 8. 
Ivana Simeunovič – Prevalje 5. – 8. 
Gaja Roj – Divača 5. – 8. 
Lara Ferjančič – Divača 9. – 10. 
Pina Lukman – Prevalje 9. – 10. 
NAJMLAJŠI KATA C MESTO 
Enei Bole – Sežana 1. 
Matic Merc – CE 2. 
Anej Filipič – Prevalje 3. 
Mirnes Ličina – Divača 4. 
Nik Stopinšek – CE 5. – 8. 
Andraž Prelec – Divača 5. – 8. 
Tai Ferfila – Sežana 5. – 8. 
Gal Mori – Mežica 5. – 8. 
Stefan Gajič – Divača 9. – 10. 
Alex Sušek – Mežica 9. – 10. 
MALČKI KATA C MESTO 
Tian Jelerčič – Sežana 1. 
Tino Tulek – Sežana 2. 
Maj Vinko – Divača 3. 
Jan Bizjak – Divača 4. 
Erik Mahorčič – Divača 5. – 7. 
Viktor Mihael Rogers Čebron – NG 5. – 7. 
Jaka Perozin – Divača 5. – 7. 
ML. DEKLICE KATA C MESTO 
Mikela Simčič – Divača 1. 
Sara Delise – Divača 2. 
Nastja Grlj – Divača 3. 
Lara Šetina – Divača 4. 
Olja Milutin – CE 5. 
MALČKI KATA B MESTO 
Igor Vučetič – Prevalje 1. 
Luka Kačičnik – CE 2. 
Jan Trojanovič – NG 3. 
Aljaž Reiter – Mežica 4. 
Filip Narat – CE 5. – 7. 
Vitan Strmičnik – Mežica 5. – 7. 
Tio Brezavšček – NG 5. – 7. 
ML.DEKLICE KATA B MESTO 
Nina Kerin – Dren 1. 
Nastja Kerin – Dren 2. 
Naja Dolič – Mežica 3. 
Metka Ženčelj – Sežana 4. 
Sara Petek – Divača 5. – 7. 
Jelena Đurič – Divača 5. – 7. 



Angelika Rutar – Sežana 5. – 7. 
ML. DEČKI KATA C MESTO 
Matej Ravbar – Sežana 1. 
Nik Walter Ferfila – Sežana 2. 
Rene Fabjančič – Divača 3. 
Lovro Mancini – Dren 4. 
ML. DEČKI KATA B MESTO 
Aljaž Prinčič – Sežana 1. 
Staš Korva – Divača 2. 
Žiga Pigac – Sevnica 3. 
Žiga Hrvatin – Divača 4. 
Aljaž Lednik – Sevnica 5. – 7. 
Jan Bogatec – Divača 5. – 7. 
Žan Umek – Dren 5. – 7. 
ST. DEKLICE KATA C MESTO 
Lea Ivandič – Sevnica 1. 
Anja Reberšek – Poljane 2. 
Tinkara Cvirn – Poljane 3. 
Liza Ramoveš – Poljane 4. 
ST. DEKLICE KATA A MESTO 
Asta Gerjevič Debevec – Sežana 1. 
Nika Pirjevec – Sežana 2. 
ST. DEKLICE KATA B  MESTO 
Metka Žerjal – Divača 1. 
Manja Miklavčič – Divača 2. 
Tisa Šantej – Sevnica 3. 
Aleksandra Cvetkovič – Divača 4. 
Vesna Mudri – Poljane 5. – 8. 
Anja Goričar – Dren 5. – 8. 
Tereza Alja Kožar – Sevnica 5. – 8. 
Eva Sikirica – Divača 5. – 8. 
ST. DEČKI KATA C MESTO 
Erik Črešnovar – Poljane 1. 
Matej Enci – Divača 2. 
Žan Želežnik – CE 3. 
Tadej Leskovšek Zmagaj – Mežica 4. 
Jernej Sedmak – Divača 5. – 8. 
Tomaž Černe – NG 5. – 8. 
Dragan Antič – Prevalje 5. – 8. 
Alen Poklič – Mislinja 5. – 8. 
Blagoj Petrov – NG 9. 
ST. DEČKI KATA B MESTO 
Sebastajn Sikirica – Divača 1. 
Joas Peca – Divača 2. 
Leo Samsa – Divača 3. 
Tilen Oblak – NG 4. 
Matic Kokelj – Poljane 5. – 7. 
Gal Jerončič – NG 5. – 7. 
Luka Rudnik – CE 5. – 7. 
KADETINJE KATA B MESTO 
Helena Ramšak – Prevalje 1. 
Anjeta Ferizi – Sežana 2. 



Ana Štucin – Poljane 3. 
Lea Pustovrh – Poljane 4. 
ST. DEČKI KATA A MESTO 
Halil Filekovič Mehinovič – Sežana 1. 
Žan Škofljanec – Dren 2. 
Maj Masič – Sežana 3. 
Urban Prislan – CE 4. 
Jakob Novak – CE 5. – 8. 
Luka Račič – Dren 5. – 8. 
Luka Vučetič – Prevalje 5. – 8. 
Emir Žilič – Sežana 5. – 8. 
Luka Logar – CE 9. – 13. 
Miha Melavc – CE 9. – 13 
David Drljača – CE 9. – 13. 
Nejc Godec – CE 9. – 13. 
Emir Kunič – Prevalje 9. – 13. 
KADETI KATA B MESTO 
Bor Samsa – Divača 1. 
Kristjan Vatovec – Divača 2. 
Žan Jevšnik – Poljane 3. 
Rok Samsa – Divača 4.  
Luka Arh – Dren 5. 
KADETI KATA A MESTO 
Tim Toplišek – CE 1. 
Matej Krenker – Mislinja 2. 
Matevž Felle – Mislinja 3. 
Matevž Gajšek – CE 4. 
Mark Masič – Sežana 5. – 6. 
Matic Bračko – Prevalje 5. – 6. 
ČLANICE KATA B MESTO 
Vanja Gojkovič – Sežana 1. 
Neva Bak – Sežana 2. 
Sonja Mravljak – Prevalje 3. 
Marion Einselt – Sežana 4. 
KADETINJE KATA A MESTO 
Katrin Češčut – Sežana 1. 
Jerneja Šušel – Mežica 2. 
Anjel Lavin – Sežana 3. 
Eva Horvat – NG 4. 
Tanja Radakovič – CE 5. – 7. 
Hana Mauhler – Mežica 5. - 7. 
Sandra Krošl – CE 5. – 7. 
ČLANI KATA B MESTO 
Luka Šturm – Poljane 1. 
Sašo Lukman – Prevalje 2. 
Matjaž Potočnik – Prevalje 3. 
ML. DEKLICE KIK MESTO 
Maja Dolič – Mežica 1. 
Mikela Simčič – Divača 2. 
Metka Renčelj – Sežana  3. 
Nastja Grlj – Divača 3. 
Lara Šetina – Divača 5. – 8. 



Nastja Kerin – Dren 5. – 8. 
Angelica Rutar – Sežana 5. – 8. 
Jelena Đurič – Divača 5. – 8. 
Sara Petek – Divača 9. 
ML. DEČKI KIK MESTO 
Žiga Hrvatin – Divača 1. 
Matej Ravbar – Sežana 2. 
Jakob Novak – CE 3. 
Jan Bogatec – Divača 3. 
Žan Umek – Dren 5. – 8. 
Nik Walter Ferfila – Sežana 5. – 8. 
Aljaž Primčič – Sežana 5. – 8. 
Rene Fabjančič – Divača 5. – 8. 
Staš Korva – Divača 9. 
ST. DEKLICE KUMITE MESTO 
Metka Žerjal – Divača 1. 
Tisa Šantej – Sevnica 2. 
Aleksandra Cvetkovič – Divača 3. 
Tereza Alja Kožar – Sevnica 3. 
Manja Miklavčič – Divača 5. 
KADETINJE KUMITE MESTO 
Tanja Radakovič – CE 1. 
Sandra Krošl – CE 2. 
Jerneja Šušel – Mežica 3. 
ST. DEČKI KUMITE MESTO 
David Drljača – CE 1. 
Luka Logar – CE 2. 
Miha Melavc – CE 3. 
Joas Peca – Divača 3. 
Halil Filekovič Mehinovič – Sežana 5. – 8. 
Matej Enci – Divača 5. – 8. 
Leo Samsa – Divača 5. – 8. 
Anže Taradi – Mežica 5. – 8. 
Matic Kokelj – Poljane 9. 
KADETI KUMITE MESTO 
Bor Samsa – Divača 1. 
Aljaž Šubic – Poljane 2. 
Matevž Gajšek – CE 3. 
Matic Bračko – Prevalje 3. 
Tim Toplišek – CE 5. – 6. 
Rok Samsa – Divača 5. – 6. 
 
 
 
Predsednica tekmovalne komisije: 
Uršula Hace 


